[image: image1.png]

Новгородская область Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	24.12.2012
	№ 109

Об утверждении Генерального плана

Перёдского сельского поселения
В соответствии  с Градостроительным Кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ (в ред. от 06.12.2011), Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет депутатов Перёдского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить Генеральный план Перёдского сельского поселения
Боровичского района Новгородской области.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Красная искра»-
«Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Перёдского сельского поселения (http://www.peredkiadm.ru).
Глава сельского поселения                                                      Феофанова О.В.